C

,
r"

LUIZ ANpli 	S sAter s

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

WVAv.serrana.sp.gov.br  emad tnfo serrana.sp.gov.br  Telefone (18) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 01 de Junho de 2023.

Oficio Especial
limo Sr.

Paulo Roberto Cassiolato Filho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 161/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado por Vossa Vossa Senhoria, vimos informar que realmente o

redutor de velocidade é de suma importância nos referidos locais, onde estaremos inserindo em nosso

cronograma de execução de serviços.

Mediante ao exposto, desde ja gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1